

Café-Tanken ApS
c/o Natasha Fleming-Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 05 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Natasha C D Fleming-Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café-Tanken ApS
c/o Natasha Fleming-Seipelt
Vindingevej 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 05 79 54
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natasha Christiane Dagmar Fleming-Seipelt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virkosomhedens hovedaktivitet består i at drive restaurations- og café-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer, at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	973.118	1.190
3 Personaleomkostninger	-1.034.451	-1.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.861	-42
Driftsresultat	-92.194	-115
Øvrige finansielle omkostninger	-12.055	-5
Resultat før skat	-104.249	-120
Skat af årets resultat	-13.000	-8
Årets resultat	-117.249	-128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.249	-128
Disponeret i alt	-117.249	-128

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	10
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.208	16
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.208	16
6	Deposita	49.683	49
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.683	49
	Anlægsaktiver i alt	86.891	75
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.205	15
	Varebeholdninger i alt	12.205	15
	Udskudte skatteaktiver	20.000	33
	Andre tilgodehavender	271.766	22
	Periodeafgrænsningsposter	19.136	1
	Tilgodehavender i alt	310.902	56
	Likvide beholdninger	7.956	7
	Omsætningsaktiver i alt	331.063	78
	Aktiver i alt	417.954	153

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-372.612	-255
Egenkapital i alt	-292.612	-175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.714	37
Anden gæld	668.852	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.566	328
Gældsforpligtelser i alt	710.566	328
Passiver i alt	417.954	153

- 1 Kapitaltab
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-255.363	-175.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.249	-117.249
	80.000	-372.612	-292.612

Noter

1. Kapitaltab

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer, at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. De samlede kompensationer beløber sig i t.kr. 137.

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	995.958	1.195
Pensioner	16.200	38
Andre omkostninger til social sikring	22.293	30
	1.034.451	1.263
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200
Kostpris 31. december 2020	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-190.000	-170
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-200.000	-190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	219.291	219
Tilgang i årets løb	41.340	0
Kostpris 31. december 2020	260.631	219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-202.562	-181
Årets af-/nedskrivninger	-20.861	-22
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-223.423	-203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.208	16
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	48.523	49
Tilgang i årets løb	1.160	0
Kostpris 31. december 2020	49.683	49
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	49.683	49
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelse udgør 110 t.kr. samtidigt har selskabet en restleasingforpligtelse på t.kr. 9.		
